УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 20.09.2024 №225

Об итогах проведения Всероссийского дня бега «Кросс нации -  2024»
для дошкольных образовательных организаций, подведомственных

Управлению образования администрации
Нижнетуринского городского округа в 2024-2025 учебном году

В соответствии с планом работы Управления образования и МКУ «ИМЦ»
на сентябрь 2024 года, положением «О проведении на территории
Нижнетуринского городского округа Всероссийского дня бега «Кросс нации -
2024», протоколами судейской бригады от 20 сентября 2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты Всероссийского дня бега «Кросс нации -  2024»
для дошкольных образовательных организаций, подведомственных Управлению
образования администрации Нижнетуринского городского округа в 2024-2025
учебном году (далее - Соревнования) (Приложение 1).

2. Вручить благодарственные письма педагогическим работникам:
2.1 за подготовку победителей и призёров Соревнований:
- Бардоновой Анастасии Андреевне, инструктору по физической культуре

МАДОУ НТГО д/с «Алёнушка»;
- Долгановой Ольге Юрьевне, . инструктору по физической культуре

МАДОУ НТГО детский сад «Чебурашка»;
- Хандошка Елене Борисовне, инструктору по физической культуре

МАДОУ НТГО детский сад «Ёлочка^;
- Юхнову Александру Александровичу, инструктору по физической

культуре МАДОУ «ЦРР - д/с «Гнёздышко»;
2.2 за сотрудничество в организации и проведении Соревнований:
- Вороновой Ирине Юрьевне, инструктору по физической культуре МАДОУ

НТГО детский сад «Голубок»;
- Долгановой Ольге Юрьевне, инструктору по физической культуре

МАДОУ НТГО детский сад «Чебурашка»;

- Хадыкину Семёну Павловичу инструктору по физической культуре
МАДОУ НТГО д/с «Алёнушка»;

- Хандошка Елене Борисовне, инструктору по физической культуре
МАДОУ НТГО детский сад «Ёлочка».

3. Методисту МКУ «ИМЦ» Коростелёвой Ж.И. довести итоги
Соревнований до сведения руководителей дошкольных образовательных
организаций, подведомственных Управлению образования администрации
Нижнетуринском городского округа до 23 сентября 2024 года;

3.1. опубликовать результаты Соревнований на официальной странице
Управления образования НТГО в социальной сети Вконтакте:
Ь ц р 5 ://у к .со т /уо  пЕдо.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления образования М.Н. Холмогорова